2

[image: ]
ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: ПолеСоСписком1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2024 г.

	№ 55

	с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление Главы Бабушкинского муниципального округа от 01.09.2023 года № 55 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Бабушкинского муниципального округа»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Бабушкинского муниципального округа, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава округа                                                                                          Т.С. Жирохова

	Приложение
к постановлению
Главы Бабушкинского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 07.10.2024 года № 55

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Главы Бабушкинского
муниципального округа                                              от 01.09.2023 года № 55

СОСТАВ
межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей
на территории Бабушкинского муниципального округа

	Глава Бабушкинского муниципального округа, председатель комиссии;
	–
	Жирохова
Татьяна Сергеевна

	Первый заместитель Главы Бабушкинского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
	–
	Шишебаров
Александр Васильевич

	Консультант отдела мобилизационной подготовки и делам ГО ЧС администрации Бабушкинского муниципального округа, секретарь комиссии;
	–
	Манойлова
Ксения Александровна

	Члены комиссии:

	Начальник отделения в г. Тотьме УФСБ России по Вологодской области
(по согласованию);
	–
	Степанов
Денис Александрович

	Начальник Отд. МВД России «Бабушкинское»
(по согласованию);
	–
	Круглов
Евгений Александрович

	Старший дознаватель ОНД и ПР по Тотемскому
и Бабушкинскому округам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию);
	–
	Немна
Роман Олегович

	Начальник пункта централизованной охраны Тотемского отделения вневедомственной охраны – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Вологодской области»
(по согласованию);
	–
	Никитинский
Алексей Александрович

	Начальник отдела мобилизационной подготовки и делам ГО ЧС администрации Бабушкинского муниципального округа;
	–
	Филин
Алексей Васильевич

	Директор МБУК «Центральный Дом культуры» Бабушкинского муниципального округа.
	–
	Кускова
Анна Владимировна

image1.png